eati nostri Illuminatoris *, nec non hujus Sedis,
illius olim, nunc Nostrae,  charitatis ac pacis sala-
tationem. S i
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Apud gnas ? orationibus nostris Deam dgprcca-
mur pro salute animarum vestraram, at aperiantur
aures intellectus vestri ad percipienda divina verba,
quae ex Dei praeceptis hausta vobis propinamus, ut
per justitiae viam a Nobis ducti, possit unusquisque
vestrum aliquam e mansionibus in domo Patris * coe-
lestis haereditare. Obsecro et ege vos omnes, ut
oretis pro Nobis, ut qaam a Deo yocabimur, accu-
ratam possimas ei reddere rationem administrationis
nostrae super vos. :

Notam sit-omnibus vobis, quod Pater spiritualis,
Nobisque sanguine frater, Sanctus Catholicus Gre-
. gorius successor et consanguinens magni Armenjo-
rum Iluminatoris, quem puritate ac sapientii imi-
tatus est, postquam dia gubernasset feheiter istum
rationalem gregem ipsi a Christo commissum, sicat
olim Petro quum dixerat: pasce oves meas °; notum
sit vobis, inquam, quod vitae suae fine adveniente,
a Spiritu Sancto, ut ceteri beati Patriarchae, prius-
quam moreretur admonitus, vocavit ad se Episca-
pos, Doctores, et Patres e Sancto Monte °, aliesque
e diversis locis quamplurimos; atque una simul cum
ipsis, quamvis Nos indignitatem nostram agnoscen~
tes jampridem renuissemus, Nobis invitis, elegit
nostram humilitatem ad Cathedram Patriarchalem
Haicanae gentis, domusque Thorgomi?. Quo ex-
pleto opere ipsi divinitus demandato, post tres men-
‘ses ad Christum. transivit, ab eo nempe vocatus, ut
collocaretur cum Patribus, Patriarcha;. cum Apo-
stolis , - supplementum duodecim numeri; cum pa-
tientibus persecutionem, sustinens propter justitiam
‘persecutiones variasque ab adversariis veritatis ten-
tationes; cum glorificatis, qui honoratus fuit a Deo
et hominibus in vita. Cujus etiam mors fuit pretiosa
in conspecty Domini ®, quemadmodum etiam subli-
miorum Sanctorum, de quibus loguitar Propheta:
Llle fidei naviculam per mundi maria Spiritds vento-
securns agens, justitia.ct virtute feliciter in porta
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tranquillo undisque carente collocavit; Nos auZem
in hac misera vita reliquit inter serpentes, scorpio-
nes, aliasque visibiles et invisibiles bestias suis mor-
sibns noxias, et, quod pejus est, sub gravissimo
pondere spiritualium terrenarumque curarum. A
quibus tandem poenis ereptus ad beatorum sedem
evolavit, postquam infirmitati Nostrae curam om-
nium Armeniae Ecclesiaram demandasset.